СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  09.12.2013г. №  16/7

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе
Москве от 20.12.2012 г. «О программе
социально-экономического развития
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе
Москве на 2013 год»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 (ред. от 15.05.2013) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа  Гольяново,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве от 20.12.2012г. «О программе социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве на 2013 год» исключив пункты:

1.1 «2.1 Распространение экологической информации, участие в проведении мероприятий по государственному экологическому контролю».
1.2. «7.1 Проведение встреч, семинаров с представителями общественных организаций и объединений».

2.    Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Московский муниципальный вестник» или газете «Гольяново».
3.        Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.        Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                            Т.М. Четвертков